
                                                                 
  
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/167/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/167/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   675 056 27 000 702 056 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   592 056 27 000 619 056 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   592 056 27 000 619 056 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   523 689 0 523 689 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 112 608   112 608 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 301 157   301 157 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 568   25 568 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 600   74 600 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 6 700   6 700 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 3 056   3 056 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   68 367 27 000 95 367 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000 27 000 47 000 

  Zakup energii 4260 8 912   8 912 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 000   13 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 13 600   13 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250   250 

  Różne opłaty i składki 4430 3 600   3 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 705   7 705 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   83 000 0 83 000 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   83 000 0 83 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 83 000   83 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 134 379 37 844 7 172 223 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 134 379 37 844 7 172 223 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 930 479 22 344 6 952 823 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 539 967 2 344 6 542 311 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 000 844 51 844 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 72 000 1 500 73 500 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 700   9 700 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 5 141 489   5 141 489 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 119 511   119 511 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 398 000   398 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 000   24 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 000   26 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 693 367   693 367 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 900   1 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   390 512 20 000 410 512 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 94 000   94 000 

  Zakup środków żywności 4220 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 118 000 20 000 138 000 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000   27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 29 800   29 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 53 312   53 312 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 13 046   13 046 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 540   4 540 

  Podatek od nieruchomości 4480 29 714   29 714 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   203 900 15 500 219 400 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 203 900 15 500 219 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80148 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M.GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   292 322 14 000 306 322 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   276 702 14 000 290 702 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   276 702 14 000 290 702 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   92 384 0 92 384 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 73 684   73 684 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 000   6 000 

  Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 12 000   12 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 700   700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   184 318 14 000 198 318 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80 323   80 323 

  Zakup środków żywności 4220 68 000   68 000 



  Zakup energii 4260 12 500   12 500 

  Zakup usług remontowych 4270 17 500   17 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500 14 000 17 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 495   2 495 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   15 620 0 15 620 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 620 0 15 620 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 15 620   15 620 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 354 711 -14 000 0 2 340 711 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 354 711 -14 000 0 2 340 711 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 354 711 -14 000 0 2 340 711 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   4 000 0 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000     4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 350 711 -14 000 0 2 336 711 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 6 057     6 057 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000     3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000     200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 141 654 -14 000 -473 2 127 181 

  Różne opłaty i składki 4430 0   473 473 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 286 317 4 000 1 290 317 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 286 317 4 000 1 290 317 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 281 767 4 000 1 285 767 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   791 766 0 791 766 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 305 868   305 868 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 138   21 138 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 102   105 102 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 15 049   15 049 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 616   1 616 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 317 449   317 449 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 544   25 544 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   490 001 4 000 494 001 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 200   30 200 

  Zakup środków żywności 4220 150 000   150 000 

  Zakup energii 4260 225 508   225 508 

  Zakup usług remontowych 4270 8 700 4 000 12 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 838   32 838 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 880   2 880 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 613   613 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 5 325   5 325 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 337   31 337 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   4 550 0 4 550 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 550   4 550 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   196 390 -4 000 192 390 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   196 390 -4 000 192 390 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   196 390 -4 000 192 390 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  w 
tym:   196 390 -4 000 192 390 

  Zakup usług pozostałych 4300 196 390 -4 000 192 390 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   7 526 263 0 7 526 263 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 451 263 0 7 451 263 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 318 636 0 7 318 636 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 732 386 0 5 732 386 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 366 114   4 366 114 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 372 191   372 191 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 796 577   796 577 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 114 129   114 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 500   13 500 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 69 875   69 875 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 586 250 0 1 586 250 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000   6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 227 100   227 100 

  Zakup energii 4260 368 106 -9 600 358 506 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 261 700   261 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 90 400   90 400 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 0 9 600 9 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 239 740   239 740 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 984   171 984 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4500 6 000   6 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 158 000   158 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 36 220   36 220 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   117 627 0 117 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 117 627   117 627 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   75 000 0 75 000 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   75 000 0 75 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 75 000   75 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


